
مدت اقامت
6 شب

تاریخ رفت
1404/06/04

تاریخ برگشت
1404/06/10

مسیر
باتومی

ایرلاین
وارش

نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

Hotel Royal
Georgia

(BB)

� 34,450,000� 46,420,000� 28,180,000� 23,900,000---

Grand Palace Hotel

(BB)
� 34,730,000� 46,990,000� 28,180,000� 23,900,000---

Hotel Iberia

(BB)
� 34,730,000� 45,280,000� 28,180,000� 23,900,000---

GT Batumi Hotel

(BB)
� 35,590,000� 45,850,000� 28,180,000� 23,900,000---

Wyn Residence
Batumi

(BB)

� 38,150,000� 50,980,000� 33,880,000� 23,900,000---

Rainbow
Residence

(BB)

� 38,150,000� 50,980,000� 33,880,000� 23,900,000---

Old Garden Hotel
Batumi

(BB)

� 39,580,000� 50,980,000�� 23,900,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور باتومی 6 شب و 7 روز

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

White Sails
Residential Hotel

(BB)

� 40,150,000� 57,820,000� 36,730,000� 23,900,000---

RUMI Hotel

(BB)
� 41,000,000� 59,530,000� 33,880,000� 23,900,000---

Euphoria
Apartments

(BB)

� 41,000,000� 59,530,000� 42,430,000� 23,900,000---

La Quinta by
Wyndham Batumi

(BB)

� 43,850,000� 65,230,000� 36,730,000� 23,900,000---

Hotel Corner Inn

(BB)
� 45,280,000� 65,230,000� 39,580,000� 23,900,000---

Steps Hotel And
Suits

(HB)

� 46,700,000� 70,930,000� 46,700,000� 23,900,000---

Hotel Intourist
Palace Batumi

(BB)

� 48,130,000� 73,780,000� 45,280,000� 23,900,000---

Sky Tower Hotel

(BB)
� 48,130,000� 73,780,000� 45,280,000� 23,900,000---

The Grandeur Hotel

(BB)
� 48,980,000� 75,490,000� 45,280,000� 23,900,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور باتومی 6 شب و 7 روز

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

Grand Bellagio
Batumi

(HB)

� 52,400,000� 82,330,000� 52,400,000� 23,900,000---

Alliance Palace
Batumi

(BB)

� 53,830,000� 76,060,000� 49,270,000� 23,900,000---

Euphoria Batumi

(HB)
� 55,250,000� 88,030,000� 45,280,000� 23,900,000---

Grand Gloria

(BB)
� 60,950,000� 93,730,000� 56,680,000� 23,900,000---

Colosseum Marina
Hotel

(BB)

� 61,520,000� 97,020,000� 50,980,000� 23,900,000---

Best Western
Premier Batumi

(BB)

� 62,380,000� 96,580,000� 56,680,000� 23,900,000---

JRW Welmond
Hotel

(BB)

� 63,800,000� 101,710,000� 50,980,000� 23,900,000---

Courtyard by
Marriott Batumi

(BB)

� 63,800,000� 102,280,000� 50,980,000� 23,900,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور باتومی 6 شب و 7 روز

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

بیمه مسافرتی

ترانسفر فرودگاهی

راهنمای فارسی زبان

مدارک لازم

پاسپورت

نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

Sheraton Batumi
Hotel

(BB)

� 80,900,000� 133,630,000� 62,380,000� 23,900,000---

Hilton Batumi

(BB)
� 83,750,000� 137,050,000� 62,380,000� 23,900,000---

Radisson Blu
Batumi

(BB)

� 85,180,000� 136,480,000� 56,680,000� 23,900,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور باتومی 6 شب و 7 روز

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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توضیحات

تور باتومی 6 شب و 7 روز پرواز وارش

آژانس گردشگری سارگشت
تور باتومی 6 شب و 7 روز

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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